
・　　店舗によりメニューが異なる場合があり、記載されていない商品もございます。
・　　記載された原材料に含まれることのない成分が加工場及び厨房で付着、混入することがございます。
・　　主食材と寿司ネタのアレルギー成分及び原産地は、別々に表記してあります。
・　　調味料の原産地は、記載しておりません。
・　　原産地は主要な原産地を掲載してありますが、これに限るものではありません。 更新日：平成24年1月30日
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主食材
1 米 　 ● 日本
2 合わせ酢 ● ● 日本加工
3 すしのたれ ● ● 日本加工
4 あなごのたれ ● ● 日本加工
5 粉わさび ● 日本・中国
6 がり 　 ● 中国、タイ
7 のり 　 ● 日本
握り

1 活〆煮あなご ● ● 中国
2 えび豆サラダ ● ● ● ● ベトナム・タイ・インドネシア
3 甘えび ● カナダ・グリーンランド・ノルウェー・その他
4 いわし ● フランス
5 いわしカルパッチョ ● フランス
6 えび ● インドネシア・タイ

7 えび天 ● ● ● ● ● タイ

8 えんがわ ● カナダ・アラスカ
9 活〆はまち ● 九州・四国

10 かつお ● 日本・韓国・台湾その他
11 かつおカルパッチョ ● 日本・韓国・台湾その他
12 げそ ● タイ・インドネシア・ベトナム・その他

13 極上とろサーモン1貫 ● ノルウェー・チリ・日本
14 サーモン ● ノルウェー・チリ・日本・アトランッティク
15 サーモンマヨネーズ ● ● ● ノルウェー・チリ・日本・アトランッティク
16 生えび ● タイ
17 〆さば ● 金華山沖・ノルウェー
18 たこ ● 中国
19 たまご ● ● ● ● 日本
20 まぐろ漬け風 ● ● ● 日本・韓国・台湾その他

21 つぶ貝 ● ロシア産

22 なす浅漬け ● ● 日本・韓国
23 生あじ ● 九州
24 ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ● 日本・オーストラリア・ニュージーランド・カナダ
25 びん長まぐろ ● カナダ・アメリカ・その他
26 牛カルビ ● ● ● ● オーストラリア産　国内加工
27 紅ずわいかに ● 韓国
28 まぐろ ● 日本・韓国・台湾その他
29 まぐろはらす1貫 ● 日本・韓国・台湾その他
30 ひらまさ1貫 ● 九州
31 いか漬け風 ● ● ● ● ニュージーランド・中国
32 いか ● タイ・インドネシア・ベトナム・その他
33 やりいか姿 ● タイ・ベトナム
34 うなぎ蒲焼 ● ● 中国
35 活〆蒸しえび1貫 ● タイ
36 焼サーモン ● ノルウェー・チリ・日本・アトランッティク
37 ほたて ● 日本
38 中とろ ● 日本・韓国・台湾その他
39 赤貝 ● 中国
40 こういか ● インドネシア
41 厚焼きたまご ● ● ● ● 日本
42 ほっき貝 ● カナダ
43 一本あなご ● ● 中国
ぐんかん

1 いくら ● ● ● ● 日本・アメリカ
2 うに ● チリ
3 えびマヨ ● ● ● ● タイ・ベトナム
4 かにみそ ● ● ● 日本・韓国
5 コーンマヨネーズズ ● ● ● 米国
6 シーフードサラダ ● ● ● ● 　 ● ● ● 日本・その他
7 つなサラダ ● ● ● 日本・韓国・台湾その他
8 納豆 ● ● 日本加工

10 えびピリぐんかん（辛） ● ● ● ● タイ・ベトナム
11 まぐろたたき ● 太平洋・インド洋
12 いかおくら ● ● ● 中国・ペルー
13 味付け数の子 ● ● ● ● インドネシア
14 まぐろ納豆 ● ● 日本加工
15 とびっこ ● ● ペルー
16 鮭とろ ● ● ノルウェー
巻物

1 かっぱ巻 ● 日本
2 かんぴょう巻 ● ● 中国・日本
3 手巻えびきゅーマヨネーズ ● ● ● ● ベトナム・タイ
4 手巻納豆 ● ● 日本
5 手巻つなサラダ ● ● ● 日本
7 やわらかいなり ● ● 日本加工
8 黒糖いなり ● ● 日本加工
9 鉄火巻 ● 日本・韓国・台湾その他

10 まぐろたたき巻 ● 太平洋・インド洋
11 おしんこ巻 ● ● 日本
12 納豆巻 ● ● 日本加工
サイドメニュー

1 青さ汁 ● 日本
2 鶏の唐揚げ ● ● 　 ● ● タイ
3 フライドポテト ● ● アメリカ
4 茶碗蒸し ● ● ● ● ● 日本・アメリカ・タイ・中国
5 きつねうどん ● ● ● 日本・中国・その他
6 温玉肉みそうどん ● ● ● ● ● ● ● ● 日本・中国・その他
7 かき揚げうどん ● ● ● ● 日本・中国・その他
ドリンク・アルコールメニュー

1 生冷酒 ● 日本
2 生ビール ● 日本
3 ニッポンプレミアム ● 日本
4 熱燗 ● 日本
5 トロピカーナ（グレープ） ● アメリカ・ｱﾙｾﾞﾝﾁﾝ・南ｱﾌﾘｶ
6 トロピカーナ（オレンジ） ● ブラジル
7 クー（マスカット） ● 日本加工
8 クー（ピーチ） ● 日本加工

定番デザート
1 くちどけプリン ● ● ● 日本加工
2 バニラソフトアイス ● 日本・マレーシア・オーストラリア
3 抹茶ソフトアイス ● 日本・マレーシア・オーストラリア
4 バニラ＆チョコソフトアイス ● 日本・マレーシア・オーストラリア・アフリカ

アレルギー・原産地一覧（魚べい定番商品）

※　以下の情報は、アレルギー及び原産地の情報です。下記の内容を参考にしていただき、最終的な判断は専門医に相談され
ることをおすすめします。

商品名

特定原材料 特定原材料に準じるもの（20品目）

原産地
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